RIEKER panské mokasiny 03365-25 hnéedeé

» PANSKA » polobotky

K8d produktu 0336525
Znatka Rieker
Barva hnéds
Material syntetika
Sitka obuvi H3iroks

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozsty:

A~

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Nen skladem

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

ti nad Orlici

5,00 par

+ Letohradskd ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
Y 1123

« usti@jobuv.cz
NE: 9:00 - 19:00
Tyn nad Vitavou
5,00 par

“p0

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
. 108

« tyn@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

Uik srors
+ Husova 901, 379 01 Trebon
4420 384 721 002

+ trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zave
Centrélni skiad
Nedortupne

wat

Rez
« Treboiské 235, 373 73 $tépanovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

« eshop@vjobuv.cz

+ PO~ PA: 7:30 - 15:00

6,00 par

QU som
+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* +420 381 251 003

Nedostupné
Rezervovat

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétls nad Sazavou

rakonice
Hedostupné

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@viobuv.cz

b
Rezervovat

« piibramska 1177, 264 01 Sedléany
 sedlcany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00

NE- 14:00 - 18:00

Prostéjov
5,00 par

QuCcsioEs

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
42

* prostejov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 19:00

Pribram

Nedostupné

UGk sHo0Es

+ Praisks 149, 261 01 Pribram

+ 4420318 690 276

NE: zavfeno

Prerov
Nedostupné
Rezervovat

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

++420 581 217 259

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Nedestupné

G sHoEs

« namésti Generala Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* pizen@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budéjovicka
Nedostupné
Rezervoval

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
++420 380 321 093

- pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
5,00 pér

ouccsoEs
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420362 210 733

« pisek@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

Ceské Budéjov

QUG scrom
* Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

+ maj@viobuv.cz

+ PO -50: 9:00- 20:00

NE-10:00 - 13:00

Langkroun

5,00 par

Rezervovat

QuCcsioEs
« Dvoskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Krnov

3,00 par
Rezervovat

QUG SiOEs
+ Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
++420 554 619 129

) NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostupné

* Krajinské 25218, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Kralové nad Labem

Necostupné

« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
4420499 320 712

Chomutov
Nedostupné

oG SioEs
« Farského 4732, 430 02 Chamutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 10:00

G SHoES
« Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 4420315 624 362

+ celakovice@viobuv.cz

+ PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER panské mok

» PANSKA » polobotky

Popis

pénskeé elegantni mokasiny s postranni gumickou pro snadné nazuti
+ Antistress podegev - flexibilni, pohodiné, absorbuje nrazy pfi doslapu

« Tato bota je vybavena vyjimatelnou stélkou

« Extra Wide - obuv s timto oznacenim mé stélku boty uréenou pro irokeé chodidlo.
« vrchni materidl: syntetika

+ podsivka z textilniho materialu

« syntetické podesev

Parametry
Sifka obuvi
Znatka
Barva
Materisl

H-giroka
Rieker
hnéds

syntetika
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